י"א אב תשפ"א
20 יולי 2021
סימוכין: 477070121

הנדון: מידע להורים על החיסונים המומלצים על ידי משרד הבריאות שאינם ניתנים בתחנות טיפת חלב

להלן מידע על החיסונים המומלצים על ידי משרד הבריאות שאינם ניתנים בתחנות טיפת חלב. חלק מחיסונים אלו כלולים ב"סל הבריאות" על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי וניתנים חינם בשרותי בריאות בבתי הספר ו/או במרפאות קופות החולים.

היכן לקבל את החיסון

החיסון זמין בתשלום בקופות חולים ובבתי מרקחת פרטיים. הוא ניתן בהנחה לבעלי ביטוח בריאות משלים. יש לפנות לרופא המטפל בקופה המבטחת על מנת לקבל מרשם.

4. חיסון נגד נגיף הפפילומה למי שלא קיבל את החיסון בבית הספר

החל משנת הלימודים תשע"ד (2013-2014) החיסון ניתן ללא תשלום לתלמידות כתות ח' והחל משנת הלימודים תשע"ו (2015-2016) גם לבנים בכיתות ח'. אם לא ניתן החיסון בבית הספר, ניתן לקבלו עד גיל 17 שנים (כולל) ללא תשלום בלשכות הבריאות, בתיאום תור מראש.

טבלת החיסונים המומלצים ע"י משרד הבריאות שאינם ניתנים בטיפת החלב

מקום קבלת החיסון גיל מומלץ החיסון
קופות החולים, כלול בסל הבריאות כל הריון בין השבועות 27-36 שעלת לנשים הרות
קופות החולים, ללא תשלום 6 חודשים ומעלה שפעת (פעם בשנה)
שירותי בריאות לתלמיד, כלול בסל הבריאות כיתות ב' ג' ד' מנינגוקוק B:
- קופות החולים: קיימת הנחה לבעלי ביטוח משלים חודשיים עד 23 חודשים (כולל) מספר המנות והעיתוי נקבעים עפ"י הגיל בקבלת המנה הראשונה
- בתי מרקחת פרטיים 13-14 שנים (כיתה ח') נגיף הפפילומה:
שירותי בריאות לתלמיד: בנות - החל משנה"ל 2013-14 (תשע"ד) בנות ובנים - החל משנה"ל 2015-16 (תשע"ו) תלמידי כיתות י-יב – (עד גיל 17 כולל) השלמה בלשכות הבריאות מספר המנות והעיתוי נקבעים עפ"י הגיל בקבלת המנה הראשונה

פרטי התקשרות עם מרפאות חיסונים לשכות הבריאות מפורטים בלינק: